PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES

PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA UM ASSISTENTE TÉCNICO | DIVISÃO DE GESTÃO

URBANÍSTICA (REF.ª 5/RH/2023)

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, e tendo presente a ata

n.º 6, datada de 15 de fevereiro de 2024, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do/a candidato/a Classificação final

1.º Joana Cristina Nobre Pinto 17,99

2.º Susana Carreira Estima 17,31

3.º Mariana da Silva Sousa 17,24

4.º Patrícia Gaspar 16,87

5.º Mickael Marques das Neves 16,78

6.º Margarida Silva Serra 15,21

7.º Vasco Ferreira Domingues 15,16

8.º Ana Carolina Verdeiro Nobre 15,07

9.º Adelina Maria do Espírito Santo Alvogada 14,79

10.º Carla Sofia Ribeiro Pedrosa 14,72

11.º Vânia Pedrosa da Costa 14,43

12.º Sandra Marques Lavos 13,85

13.º Any Nakaryth Lopez Colmenarez 13,41

14.º Maria Cristina Carvalho Ricardo 12,97

15.º Maria Amparo Proença Domingues 12,44

16.º Beatriz Silva Claro 12,11

17.º Vânia Catarina Lopes Castelo 11,80

18.º Lúcia Teresa da Silva Martins 11,58

19.º Iara Sofia Ferreira Amado 10,96

Filipa Isabel Ferreira Mourão Cartaxo

(Presidente)

Clarisse Tomé Domingues Vaz Mendes
(Vogal)

Andreia Catarina Valente dos Santos Lopes
(Vogal)

		2024-02-15T17:53:43+0000

		2024-02-15T17:54:37+0000

		2024-02-15T19:30:12+0000